
今年

薬局移転

ららぽーと立川立飛内隣区画に移転オープンする事と

なりました。

今まで同様、患者様に選んでいただける薬局を目指して

サービス向上に努めて参ります。

引き続き、お引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

移転オープンにつき一緒にご勤務頂ける薬剤師の方を募集

致します。

特に土日勤務出来る方、２０時までのクローズ勤務出来る方、

是非ご応募ください。

本社 人事課 谷口

お気軽にお電話ください！　https://www.nakajima-phar.co.jp/

OPEN
月11

年間休日１２０日以上！

福利厚生充実！（連続休暇制度・バースデー

休暇制度・有給休暇積立制度など）

薬剤師募集!
011-633-2345

ららぽーと
立川立飛内
隣区画に


